
ZARZĄDZENIE NR 245/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 ; zm.: 2024 r. poz. 1572) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; zm.: 2024 r. poz. 1572, poz.1717, poz. 1756), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów  i wydatków: kwota 39 045,00 zł. 

 
Dz. 600 -Transport i łączność – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 6 400,00 zł 
Pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.246.2025.MS z dnia 20 maja 2025 roku Gmina Nowa 
Ruda otrzymała dotację w wysokości 6 400,00 zł tytułem kosztów zorganizowania bezpłatnych 
przewozów do lokali wyborczych dla uprawnionych wyborców. 
Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa – zwiększenie planu wydatków o kwotę 32 645,00,00 zł 
Pismem nr DWB.3122.7.2025 z dnia 20 maja 2025 roku Krajowego Biura Wyborczego, Gmina Nowa 
Ruda otrzymała dotację w wysokości 32 645,00 zł na pokrycie kosztów diet I tury wyborów 
prezydenckich. 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego w § 11 pkt 3 
Uchwały Nr 68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Nowa Ruda na rok 2025; min. :  

1) Dokonuje się zmiany źródła finansowania zadania inwestycyjnego bez zmiany kwoty 
przeznaczonej na ww. zadanie, zgodnie z poniższym wykazem: 

 
Zgodnie z przekazaną przez koordynatora projektu informacją, koszty poniesione na konieczne 
tablice informacyjne na budowie nie są zaliczone do kosztów kwalifikowanych zadania. 
 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 793 047,38 0,00

63095 793 047,38 0,00

6050 1 270,00 2 583,00

6057 513 997,80 0,00

6059 277 779,58 - 2 583,00

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 1 347 599,74 0,00

80101 1 347 599,74 0,00

6050 0,00 2 583,00

6057 1 145 459,78 0,00

6059 202 139,96 - 2 583,00

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 4 152 453,12 0,00

92109 2 654 576,43 0,00

6050 0,00 7 749,00

6057 2 256 389,98 0,00

6059 398 186,45 - 7 749,00

92120 1 497 876,69 0,00

6050 0,00 2 583,00

6057 1 102 229,38 0,00

6059 395 647,31 - 2 583,00

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

926 1 761 634,69 0,00

92601 1 761 634,69 0,00

6050 0,00 2 583,00

6057 1 233 144,21 0,00

6059 528 490,48 - 2 583,00

Pozostała działalność 793 047,38

3 853,00

513 997,80

Treść Po zmianie

Turystyka 793 047,38

Szkoły podstawowe 1 347 599,74

2 583,00

1 145 459,78

275 196,58

Oświata i wychowanie 1 347 599,74

Partnerstwo Noworudzko-Radkowskie-regeneracja 

przestrzeni publicznej na rzecz turystów i 

mieszkańców (zalew w Dzikowcu etap II)

Treść Po zmianie

199 556,96

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 152 453,12

Partnerstwo Noworudzko-Radkowskie-

Termomodernizacja i wymiana źródeł ciepła w 

obiektach sportowych i edukacyjnych (budynek 

szkoły w Bozkowie)

Treść Po zmianie

390 437,45

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 497 876,69

Partnerstwo Noworudzko-Radkowskie-

Termomodernizacja i wymiana źródeł ciepła w 

budynkach użyteczności publicznej (świetlica 

Świerki, Krajanów, Bożków)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 654 576,43

7 749,00

2 256 389,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 583,00

Termo-zabytki (budynek szkoły Wolibórz 55) 1 102 229,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 064,31

Treść Po zmianie

Partnerstwo Noworudzko-Radkowskie-

Modernizacja terenów rekreacyjnych i sportowych 

(sala sportowa Wolibórz)

1 233 144,21

525 907,48

Kultura fizyczna 1 761 634,69

Obiekty sportowe 1 761 634,69

2 583,00


